Постановление Правительства РФ от 14 октября 2016 г. N 1043
"О внесении изменений в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета на поддержку кинематографии"
Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета на поддержку кинематографии, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2016 г. N 38 "О предоставлении субсидий из федерального бюджета на поддержку кинематографии" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 6, ст. 836; N 24, ст. 3525).

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	Д. Медведев

Изменения,
которые вносятся в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета на поддержку кинематографии
(утв. постановлением Правительства РФ от 14 октября 2016 г. N 1043)

1. В абзаце третьем подпункта "б" пункта 3 слова "до 100 тысяч человек" заменить словами "до 500 тысяч человек".

2. В подпункте "е" пункта 12 слова "до 100 тысяч человек" заменить словами "до 500 тысяч человек".